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Leveringspris

Priserne på elmarkedet er i konstant bevægelse – både op og 

ned. Der er dog en klar tendens til, at det generelle prisniveau på 

el stiger år for år. Derfor mener vi, at det er fornuftigt allerede 

nu at begynde at handle el til det forbrug, din virksomhed vil 

have et stykke ude i fremtiden. Vi tilbyder derfor produktet 

Fremtids-el.

Produktbeskrivelse
Med Fremtids-el får din virksomhed handlet el i god tid, og 

drager fordel af bevægelser i elmarkedet. EnergiMidts elhandels-

specialister følger og analyserer hele tiden udviklingen på elmar-

kedet tæt. Det er denne ekspertise, der danner basis for, hvornår 

der handles til Fremtids-el.

Når du vælger Fremtids-el, foretager EnergiMidt løbende indkøb 

på terminsmarkedet for din virksomhed. Indkøbene starter op 

til 3 år før leveringstidspunktet, og indkøbsfrekvensen vil være 

størst i begyndelsen af perioden for derefter at aftage frem mod 

leveringstidspunktet. Dette princip anvendes, da terminspri-

serne set over en årrække har været stigende, og den udvikling 

forventes at fortsætte.

Din virksomheds endelige elpris for hvert kalenderår meldes ud 

medio december, og elprisen er derefter fast det kommende år. 

Senest ved samme tidspunkt skal det aftales, om indkøbet af el 

til levering 3 år længere frem skal påbegyndes.

Fordele med Fremtids-el
• �Der handles i god tid, hvilket er fornuftigt, da prisniveauet på el 

historisk set har været stigende over årene

• Minimal risiko, da indkøbene spredes over flere år

• Din virksomheds elpris er fast i et helt år ad gangen

• �Vi overvåger markedet konstant og handler, når det er fordel-

agtigt. Du kan derfor koncentrere dig om din kerneforretning

Energi med omtanke 
Ønsker du at gøre en ekstra indsats for miljøet i forbindelse med 

dit elforbrug, kan du vælge mellem to forskellige miljøvenlige 

varianter af Fremtids-el. 

Vi tilbyder Miljømærket Fremtids-el, hvor du støtter produktion 

og udbygning af vedvarende energi, og CO2 Balance Fremtids-el, 

hvormed du neutraliserer CO2-udledningen fra dit årlige elfor-

brug. Du kan finde mere information om produktvarianterne på 

www.energimidt.dk.

Kontakt EnergiMidt på tlf. 8722 8768 og hør nærmere.

Begynd allerede nu at handle el til fremtidigt forbrug – så kan du forvente en bedre elpris.
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